计算机软件基础(一)试卷结构调整自考 PDF转换可能丢失图

片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E8_AE_A1_

E7_AE_97_E6_9C_BA_E8_c67_645560.htm 高等教育自学考试

办公室、解放军自学考试办公室： 根据《关于2008年高等教

育自学考试全国统考课程安排及有关事项的通知》（考委办

函「2007」32号）要求，从2008年4月起，全国统考课程《计

算机软件基础（一）》（课程代码：2243）起用修订后的大

纲教材进行命题考试。为进一步实现该课程考核目标，并结

合近年来各地对该课程考试情况的评价反馈，经研究决定，

在2008年4月考试中，将对《计算机软件基础（一）》试卷结

构进行调整。来源：www.examda.com 调整后的试卷结构如下

：大题序号 小题数量每小题分数合计分数一单项选择题15230

二填空题10220三解答题4416四程序分析题4416五程序设计

题2918合计 35 100 请及时向社会公布，并通过各种渠道通知

参加该课程考试的考生。 100Test 下载频道开通，各类考试题

目直接下载。详细请访问 www.100test.com